

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 36 42 36 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10.5.2019*



Torsten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLL-001 ApS
Ellebakkevej 3 B
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 36 42 36 84
Stiftet: 23. oktober 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Legardh Lindblad

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 191 tkr., anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-2	1
Distributionsomkostninger	-5.442	-9
Administrationsomkostninger	-1.579.916	-1.620
Driftsresultat	-1.585.360	-1.628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.477
Andre finansielle indtægter	1.435.664	2.468
Nedskrivning af finansielle aktiver	-31.626	-1.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.880	-219
Finansiering netto	1.394.158	3.319
Resultat før skat	-191.202	1.691
Årets resultat	-191.202	1.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.691
Disponeret fra overført resultat	-191.202	0
Disponeret i alt	-191.202	1.691

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.589	360
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	659.780	669
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	800.000	300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.369</u>	<u>1.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.369</u>	<u>1.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.576.555	1.355
Andre tilgodehavender	44.535	1.914
Periodeafgrænsningsposter	161.934	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.783.024</u>	<u>3.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.397.168	3.784
Værdipapirer i alt	<u>3.397.168</u>	<u>3.784</u>
Likvide beholdninger	106.739	177
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.286.931</u>	<u>7.230</u>
Aktiver i alt	<u>7.075.300</u>	<u>8.559</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
7	Overført resultat	6.196.702	6.388
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	Egenkapital i alt	6.246.702	7.938
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	348.914	380
	Anden gæld	479.684	241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.598	621
	Gældsforpligtelser i alt	828.598	621
	Passiver i alt	7.075.300	8.559
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.280.850	1.244
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.625	4
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7
	<u>1.335.475</u>	<u>1.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Tab ved salg af aktier m.v.	9.880	219
	<u>9.880</u>	<u>219</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.090.176	2.090
Afgang i årets løb	-325.128	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.765.048</u>	<u>2.090</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.729.961	-323
Årets nedskrivninger	-31.626	-1.407
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	325.128	0
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.436.459</u>	<u>-1.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>328.589</u>	<u>360</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	669.720	602
Tilgang i årets løb	71.148	675
Afgang i årets løb	-81.088	-608
Kostpris 31. december 2018	659.780	669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	659.780	669
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	300.000	0
Tilgang i årets løb	500.000	300
Kostpris 31. december 2018	800.000	300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	800.000	300
<p>Selskabet har ydet et ansvarligt lån til en associeret virksomhed, således at dette selskab er i stand til at fortsætte sine aktiviteter som planlagt og opfylde sine økonomiske forpligtelser i perioden frem til 30. juni 2020.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.387.904	4.697
Årets overførte overskud eller underskud	-191.202	1.691
	6.196.702	6.388

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	2.000
Udloddet udbytte	0	-2.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>1.500</u>
	<u>0</u>	<u>1.500</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 1.195 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2018.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.